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MEDLEMSNYTT

BRIDGEFESTIVAL 2024
Festivalen är över anno 2024. Vi riktar blickarna mot 2025 och hopp-
as självklart bli större och bättre på alla sätt och vis. Ett stort tack till 
alla som bidragit till att göra vår Bridgefestival till en av de bästa och 
största i världen av sitt slag och hoppas självklart på ett återbesök av 
dig och dina vänner nästa år! 

Artiklar från Festivalen finns på Festivalsidan. En översikt finns här. Givar 
och mer från tävlingarna finns att läsa om i bulletinerna här.

Resultat för samtliga festivalens tävlingar finns här, om man föredrar 
översikten finns den här.

Har du frågor, funderingar, förbättringar eller klagomål tar vi gärna 
emot dem till mme@svenskbridge.se. 

Väl mött 2025 då Bridgefestivalen ånyo kommer arrangeras i Örebro på 
Conventum Arena och Kongress den 25 juli – 3 augusti!

Ett nytt verksamhetsår börjar idag, välkommen till 2024-2025. Som vanligt är det mycket som sker på 
alla nivåer. Rekryteringsarbeten genomförs i klubbar och distrikt, allsvenskan sparkar igång som såväl 
simultantävlingar och mycket annat. Vi hoppas ni haft en fin sommar med mycket Bridge och är laddade 
inför den nya säsongen.

ONLINEKURS 13 OKTOBER
Den 13 oktober börjar SBF:s online-
kurs för nybörjare. Kursen arrangeras 
digitalt (var än man bor) tillsam-
mans med andra, som kanske inte 
har möjlighet att gå på den lokala 
klubbens nybörjarkurs (kan vara fel 
kväll ur jobbsynvinkel o.s.v.). Här finns 
all information, för de som inte kan 
gå på normal utbildningskväll på den 
lokala klubben, men ändå vill lära sig 
spela Bridge.  

UTBILDNINGSHELG
Den 9-12 januari bjuds det upp till 
utbildningshelg. Vi börjar med klubb-
funktionärer, fortsätter med bridgelä-
rare och avslutar med tävlingsledare 
på Scandic Väst Hotel i Örebro. 
Varje kurs tar 1½ -2 dagar i anspråk 
och man kan kombinera utbildningar, 
dock inte BL och TL då de överlappar 
litet. Varmt välkommen, all informa-
tion finns här.  
 

ALLSVENSKAN 2024
Den 6 september startar årets  
Bridgeallsvenska med spel i de två 
högsta divisionerna. Ett par veckor 
senare deltar även division 2 som 3 
med sina seriespel. Missa inte chansen 
att följa den rafflande Elitserien via 
BBO. Du följer resultat, tabeller mm 
här.

https://www.svenskbridge.se/festival-2024/nyheter
https://www.svenskbridge.se/vy/festival-2024/uppdaterade-sidor
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/bulletin
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/resultat
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/resultat
https://www.svenskbridge.se/utbildning/nyheter/203232
https://www.svenskbridge.se/utbildning/nyheter/203232
https://www.svenskbridge.se/utbildning/nyheter/196154
https://www.svenskbridge.se/utbildning/nyheter/196154
https://www.svenskbridge.se/allsvenskan-2024/nyheter
https://www.svenskbridge.se/allsvenskan-2024/nyheter


  NYHETER I KORTHET

  FÖR KONTAKT MED SBF
Medlemsnytt utkommer normalt den 
1:a i alla månader, dock ej under  
januari, juni, juli och augusti. I dec- 
ember skickas medlemsnytt kring lucia.  

Kansliet nås via 019-277 24 80 och 
telefonväxeln är öppen alla vardagar 
mellan 08.00-12.00. Teknisk support 
nås via 019-36 80 700, 08.00-22.00 
på vardagar och 08.00-20.00 på 
helger.   

Du kan också e-posta till SBF via 
kansliet@svenskbridge.se. Förbundets 
hemsida nås här. 

GLÖMT MEDLEMSAVGIFTEN
Om du förlagt ditt inbetalningskort 
som kom i juni med tidningen Bridge 
är det hög tid att leta fram upp- 
gifterna för att kunna förnya med-
lemskapet. Du finner din klubbs med-
lemsavgift här och betalar i övrigt till 
BG 373-3482. I meddelandefältet 
skriver du ”Med.avg. MID xxx”. Där 
xxx ersätts med ditt medlemsnummer. 
Kontakta kansliet om du har frågor 
eller funderingar.

BYTE AV KLUBB
Du som är medlem och vill byta klubb 
kan fritt göra det under perioden 15 
juni – 15 september. Om du vill byta 
klubb hör av dig till kansliet. För  
byten övriga tider på året, när det 
inte är fritt, läs här.  
 
TEMATRÄFFAR
Två tematräffar är på gång i höst. 
Den första är redan den 7 september 
och temat där är ”Så här genomför vi 
vår kurs”. Den andra träffen kommer 
arrangeras den 23 november och har 
temat ”Så här vår vi våra elever  
börja tävlingsspela”. All information 
och länkar för att anmäla sig finns 
här.

RIKSLÄGER FÖR JUNIORER 
Den 31 oktober till 3 november  
arrangeras nästa Riksläger för våra 
juniorer i Sandviken.  
Ta chansen att skicka era juniorer på 
ett roligt höstlovsläger späckat med 
Bridge från morgon till kväll varvat 
med andra roliga aktiviteter. Kom 
ihåg att vi på lägret också arrangerar 
utbildning för juniorer som aldrig 
spelat tidigare. All information och 
anmälan här.  

BRIDGE X
Vår förhoppning är att våra klubbar 
använt våren och sommaren för att 
förbereda höstens rekryterings- 
aktiviteter och sedermera kursstarter.  
 
 
 

 
Bridge X projektet rullar sålunda 
vidare och en större avstämning  
kommer göras vid höstens distrikts-
träff. All information finns här.  

SIMULTANTÄVLINGAR
Årets simultantävlingar har just  
startat.  
 
 
 
 
 
 
 

Anmäl in er klubb till de  
populära tävlingarna. Missa inte 
årets nyhet med Mentorsimultan 19 
oktober och 23 mars där ni kan låta 
era adepter pröva vingarna med 
någon rutinerad spelare. Du finner 
program och mer information här.  

DTL TRÄFF 
Den 24 augusti genomfördes en  
digital träff bland landets Distrikts-
tävlingsledare och SBF:s TK. Läs mer 
här. 

DISTRIKTSTRÄFF
Den 16-17 november (ankomst 
15:e för de som inte kan resa in på 
morgonen) är det återigen dags 
för Distriktsträff. Som vanligt kom-
mer träffen till största delen bestå 
av workshops som förhoppningsvis 
guidar förbundet rätt i frågor kring 
Bridge X. Utöver det kommer bland 
annat information att lämnas kring 
nytt rapporterings-/beräknings- 
system. Läs mer och anmäl era  
deltagare här. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAKTA
MEDLEMSPRIS: 19 950 KR
RESLÄNGD:       8 DAGAR
DATUM:          11 NOV 2024
I PRISET INGÅR:
•  Flygresa Arlanda – Malaga t/r
•  Bridge/reseledare Kalle Persson, 8 dgr
•  Svensktalande lokal värdinna
•  Del i dubbelrum 7 nätter m frukost (F)
•  1 lunch i Malaga (L)
•  5 middagar inkl. dryck (M)
•  Utfärd Malaga inkl. Picassomuseet   
•  Utfärd Mijas Pueblo
•  Vinprovning på Museo del vino
•  Bridgeavgift (vinster & adminkostnader)
•  Kaffe och frukt till varje bridgespel

MÖJLIGA TILLÄGG & AVDRAG: 
Enkelrum:                   +    4 900 kr
Avresa Köpenhamn: +       850 kr
Avdrag eget flyg   -     3 000 kr

PRELIMINÄRT* HOTELL:
Leonardo Hotel **** Fuengirola
www.leonardo-hotels.com

PRELIMINÄRA* FLYGTIDER (NORWEGIAN)

Arlanda - Malaga   09.00 - 13.20
Malaga - Arlanda  12.10 - 16.30
Kastrup - Malaga  08.00 - 11.40
Malaga - Kastrup  12.25 - 16.10

* Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

OM VÅRA BRIDGERESOR
• Medlemskap i Svenska bridgeförbundet  
   krävs för deltagande
• Bridge spelas så  mycket som möjligt i sam 
   klang med andra aktiviteter
• Alla tävlingsresultat rapporteras till 
   förbundet
• Alltid kaffe, frukt och vatten i pauserna

Spaniens soligaste landskap lockar med små mysiga bergsbyar och trevliga orter 
längs havet. Vi bor bekvämt på trevligt hotell invid havet i Fuengirola, en av de 
trevliga semesterorterna längs med solkusten och gör utfärder till Malaga med 
besök till Picassomuseet och den mysiga bergsbyn Mijas Pueblo. Med oss på resan 
har vi som vanligt vår bridgeledare Kalle Persson samt vår  värdinna Monica som 
följer med oss på utflykterna.

   Arrangör: ReseSkaparna event & resor
   Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

DAG 1: ARLANDA/CPH – COSTA DEL SOL
Vi möter Kalle på flygplatsen och tar oss 
sedan till Malaga. Vid ankomst väntar bus-
sen som ska ta oss till vårt fyrstjärniga hotell 
som ligger centralt beläget, ett kvarter från 
den långa strandpromenaden i Fuengirola. 
Vi hinner med ett första bridgepass och 
middag på hotellet. BRIDGE 1. (M) 

DAG 2: FUENGIROLA & BRIDGE 2
Vi möts i receptionen och går på en prome-
nad i området kring hamnen och upp till 
centrala Fuengirola med buss- och tågstatio-
nen. Sedan har vi en ledig eftermiddag till att 
pusta ut lite innan det är dags för BRIDGE 2.  
Middag.  (F, M)

DAG 3: MALAGA, PICASSO & BRIDGE 3
Vi börjar vår andalusiska upplevelse med att 
besöka Malaga. Här får vi en guidad stads-
rundtur med svensktalande lokalguide och 
besöker Picassomuséet. Museet erbjuder 
en unik samling av tavlor, litografier och 
keramik från hela hans karriär. I centrum av 
staden finns också två moriska fästningar 
och en romersk teater som vi får veta mer 
om. Lunch på restaurang. Åter Fuengirola 
för bridgespel och middag på egen hand.  
BRIDGE 3. (F, L)

DAG 4: FUENGIROLA & BRIDGE 4
Ledig dag för avkoppling och egna upptäckts-
färder. Monica ger tips på aktiviteter. Då ett 
antal lokalbussar numera är gratis kan man t 
ex. lätt ta bussen till det stora shoppingcentret 
Miramar. BRIDGE 4. Middag. (F, M)

DAG 5: MIJAS PUEBLO & BRIDGE 5 
Halvdagsutflykt med lokalbussen till den 
vackra andalusiska bergsbyn, Mijas Pueblo, 
som ligger strax ovanför Fuengirola. Byn lig-
ger på en stenig platå med fantastisk utsikt 
över Fuengirola och havet.  Huvudperso-
nerna i Mijas gamla kvarter är utan tvekan 
åsnorna. Det finns cirka 60 åsnor som arbe-
tar som åsnetaxi som de haft verksam i byn i 
över 55 år. Vinprovning med tilltugg på Mu-
seo del Vino. Åter till Fuengirola för BRIDGE 5.  
(F, vinprovning)

DAG 6: MARKNAD & BRIDGE 6
Idag tar Kalle med oss på en promenad till 
den stora och kända lördagsmarknaden. 
Det är ett gigantiskt myller av hundratals, 
om inte tusentals privatpersoner som på sin 
tilldelade lilla fyrkantiga lilla plätt säljer all 
världens saker och ting. Det är ett skådespel 
bara att att gå där i gångarna och förbluf-
fas av hur olika saker som säljs. Försäljare 
av mat och dryck förstärker den högljudda 
men vänliga atmosfären. Lite fri tid innan 
det är dags för att mötas på hotellet för 
BRIDGE 6. Middag. (F, M)

DAG 7: FUENGIROLA & BRIDGE 7
Ledig dag för avkoppling, shopping eller 
egna upptäcktsfärder. På eftermiddagen har 
vi vårt sjunde och sista bridgepass och äter 
middag. BRIDGE 7.  (F, M)

DAG 8: HEMRESA
Tid för frukost utcheckning.  Vi möts utanför 
hotellet för transfer till flygplatsen. (F)

Nu inklusive alla avgifter för bridgespelet!

Nu inklusive alla avgifter för bridgespelet!

Bridge på SolkustenBridge på Solkusten

Tidigare distriktsträffsmingel. Fr v: 
Vera Enbarr, Florence Fridén, Thomas 
Winther, Åke Nilsson och Lena Bjur 
Erngren.

JUNIORBRIDGE ONLINE
Juniorkommittén anordnar under  
hösten Onlinebridge varje söndag 
(från 15 september) på RealBridge. 
Deltagandet är gratis och all  
information finns här. 

PÅ GÅNG
Kalender med information om vad 
som händer centralt och internatio-
nellt finns här. 

https://www.svenskbridge.se/
https://www.svenskbridge.se/medlemsskap/medlemsavgift
https://www.svenskbridge.se/medlemsskap/medlemsavgift
https://www.svenskbridge.se/klubbyte 
https://www.svenskbridge.se/tematr%C3%A4ffar 
https://www.svenskbridge.se/tematr%C3%A4ffar 
https://www.svenskbridge.se/tematr%C3%A4ffar 
https://www.svenskbridge.se/junior/nyheter/200615
https://www.svenskbridge.se/junior/nyheter/200615
https://www.svenskbridge.se/bridge-x
https://www.svenskbridge.se/simultan/info
https://www.svenskbridge.se/simultan/info
https://www.svenskbridge.se/tk/nyheter/205216
https://www.svenskbridge.se/tk/nyheter/205216
https://www.svenskbridge.se/distriktstr%C3%A4ffen-2024/info
https://www.svenskbridge.se/distriktstr%C3%A4ffen-2024/info
https://www.svenskbridge.se/junior/nyheter/205774
https://www.svenskbridge.se/junior/nyheter/205774
https://www.svenskbridge.se/program-kommande 
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FAKTA
MEDLEMSPRIS: 19 950 KR
RESLÄNGD:       8 DAGAR
DATUM:          11 NOV 2024
I PRISET INGÅR:
•  Flygresa Arlanda – Malaga t/r
•  Bridge/reseledare Kalle Persson, 8 dgr
•  Svensktalande lokal värdinna
•  Del i dubbelrum 7 nätter m frukost (F)
•  1 lunch i Malaga (L)
•  5 middagar inkl. dryck (M)
•  Utfärd Malaga inkl. Picassomuseet   
•  Utfärd Mijas Pueblo
•  Vinprovning på Museo del vino
•  Bridgeavgift (vinster & adminkostnader)
•  Kaffe och frukt till varje bridgespel

MÖJLIGA TILLÄGG & AVDRAG: 
Enkelrum:                   +    4 900 kr
Avresa Köpenhamn: +       850 kr
Avdrag eget flyg   -     3 000 kr

PRELIMINÄRT* HOTELL:
Leonardo Hotel **** Fuengirola
www.leonardo-hotels.com

PRELIMINÄRA* FLYGTIDER (NORWEGIAN)

Arlanda - Malaga   09.00 - 13.20
Malaga - Arlanda  12.10 - 16.30
Kastrup - Malaga  08.00 - 11.40
Malaga - Kastrup  12.25 - 16.10

* Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

OM VÅRA BRIDGERESOR
• Medlemskap i Svenska bridgeförbundet  
   krävs för deltagande
• Bridge spelas så  mycket som möjligt i sam 
   klang med andra aktiviteter
• Alla tävlingsresultat rapporteras till 
   förbundet
• Alltid kaffe, frukt och vatten i pauserna

Spaniens soligaste landskap lockar med små mysiga bergsbyar och trevliga orter 
längs havet. Vi bor bekvämt på trevligt hotell invid havet i Fuengirola, en av de 
trevliga semesterorterna längs med solkusten och gör utfärder till Malaga med 
besök till Picassomuseet och den mysiga bergsbyn Mijas Pueblo. Med oss på resan 
har vi som vanligt vår bridgeledare Kalle Persson samt vår  värdinna Monica som 
följer med oss på utflykterna.

   Arrangör: ReseSkaparna event & resor
   Kontakt: 08-94 40 40  -  info@reseskaparna.se  -  www.reseskaparna.se

DAG 1: ARLANDA/CPH – COSTA DEL SOL
Vi möter Kalle på flygplatsen och tar oss 
sedan till Malaga. Vid ankomst väntar bus-
sen som ska ta oss till vårt fyrstjärniga hotell 
som ligger centralt beläget, ett kvarter från 
den långa strandpromenaden i Fuengirola. 
Vi hinner med ett första bridgepass och 
middag på hotellet. BRIDGE 1. (M) 

DAG 2: FUENGIROLA & BRIDGE 2
Vi möts i receptionen och går på en prome-
nad i området kring hamnen och upp till 
centrala Fuengirola med buss- och tågstatio-
nen. Sedan har vi en ledig eftermiddag till att 
pusta ut lite innan det är dags för BRIDGE 2.  
Middag.  (F, M)

DAG 3: MALAGA, PICASSO & BRIDGE 3
Vi börjar vår andalusiska upplevelse med att 
besöka Malaga. Här får vi en guidad stads-
rundtur med svensktalande lokalguide och 
besöker Picassomuséet. Museet erbjuder 
en unik samling av tavlor, litografier och 
keramik från hela hans karriär. I centrum av 
staden finns också två moriska fästningar 
och en romersk teater som vi får veta mer 
om. Lunch på restaurang. Åter Fuengirola 
för bridgespel och middag på egen hand.  
BRIDGE 3. (F, L)

DAG 4: FUENGIROLA & BRIDGE 4
Ledig dag för avkoppling och egna upptäckts-
färder. Monica ger tips på aktiviteter. Då ett 
antal lokalbussar numera är gratis kan man t 
ex. lätt ta bussen till det stora shoppingcentret 
Miramar. BRIDGE 4. Middag. (F, M)

DAG 5: MIJAS PUEBLO & BRIDGE 5 
Halvdagsutflykt med lokalbussen till den 
vackra andalusiska bergsbyn, Mijas Pueblo, 
som ligger strax ovanför Fuengirola. Byn lig-
ger på en stenig platå med fantastisk utsikt 
över Fuengirola och havet.  Huvudperso-
nerna i Mijas gamla kvarter är utan tvekan 
åsnorna. Det finns cirka 60 åsnor som arbe-
tar som åsnetaxi som de haft verksam i byn i 
över 55 år. Vinprovning med tilltugg på Mu-
seo del Vino. Åter till Fuengirola för BRIDGE 5.  
(F, vinprovning)

DAG 6: MARKNAD & BRIDGE 6
Idag tar Kalle med oss på en promenad till 
den stora och kända lördagsmarknaden. 
Det är ett gigantiskt myller av hundratals, 
om inte tusentals privatpersoner som på sin 
tilldelade lilla fyrkantiga lilla plätt säljer all 
världens saker och ting. Det är ett skådespel 
bara att att gå där i gångarna och förbluf-
fas av hur olika saker som säljs. Försäljare 
av mat och dryck förstärker den högljudda 
men vänliga atmosfären. Lite fri tid innan 
det är dags för att mötas på hotellet för 
BRIDGE 6. Middag. (F, M)

DAG 7: FUENGIROLA & BRIDGE 7
Ledig dag för avkoppling, shopping eller 
egna upptäcktsfärder. På eftermiddagen har 
vi vårt sjunde och sista bridgepass och äter 
middag. BRIDGE 7.  (F, M)

DAG 8: HEMRESA
Tid för frukost utcheckning.  Vi möts utanför 
hotellet för transfer till flygplatsen. (F)

Nu inklusive alla avgifter för bridgespelet!

Nu inklusive alla avgifter för bridgespelet!

Bridge på SolkustenBridge på Solkusten


